## ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ «ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ГАПОУ ТО «ЗСГК»)

## ПРИКАЗ

«ЗЗ» Ов 2019 г.

г. Тюмень

Nº 6294

*О внесении изменений в приказ* № 600 к от 19.08.2019 года

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Уставом колледжа, Правилами приема в ГАПОУ ТО «ЗСГК» на обучение по основным образовательным программам на 2019/2020 учебный год, и на основании протокола № 33 от 23.08.2019 года заседания приёмной комиссии ГАПОУ ТО «ЗСГК»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 1 приказа № 600 к от 19.08.2019г. внести следующее изменение:

«Зинченко Виктория Юрьевна » на «Ергина Анастасия Владимировна» группа Пек-192(д).

## Основание:

протокол № 33 от 23.08.2019 года заседания приёмной комиссии ГАПОУ ТО «ЗСГК».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Р.Киселеву, заместителя директора по учебно-производственной работе.

Директор колледжа

Cery

Г. Г. Шатохин